

Esteettömän asumisen ratkaisuja FinnBuild –messuilla, vanhustenviikolla.

Suomen Apu-Tuote on esillä FinnBuild –messuilla ensimmäistä kertaa 9.-12.10.2012 ja tarjoaa siellä esteettömän asumisen ratkaisuja vanhuksille ja toimintarajoitteisille henkilöille. Ratkaisut perustuvat helposti käytettäviin ja esteettämiin tuotteisiin, jotka tekevät asumisesta vanhukselle turvallisempaa ja lisäävät hänen toimintakykyään erilaisissa arjen tilanteissa. Esteettömän tilan etuja ovat lisäksi tilojen yleinen viihtyisyys, mukavuus asua ja tehdä päivittäisiä askareita.

Suomen Apu-Tuote Oy on FinnBuild -messuilla osastolla 3d18.

Suomen Apu-Tuote Oy:n valikoimiin kuuluvat mm. Spisec liesivahti, Esteetön Suihkukaappi, Easy Box yläkaapin nostin, Rullarampit, kynnykset, nousutuet, luiskat ja tukikahvat. Messuilla voi kokeilla edellä mainittuja erilaisia esteettömän asumisen ratkaisuja.

Suuri osa vanhuksista haluaa asua kotona mahdollisimman pitkään. Suomen Apu-Tuote edistää tämän tavoitteen toteutumista tekemällä kodeissa ja julkisissa tiloissa esteettömyyskartoituksia. Esteetön ja turvallinen kotiympäristö koostuu mm. toimivasta sisään- ja uloskäynnistä, riittävästä valaistuksesta, toimivasta keittiöstä ja kylpyhuoneesta.

Yritys toimii Järvenpäässä ja myy tuotteita verkkokaupassa ja myös puhelimitse. Yrityksen toimitilat sijaitsevat osoitteessa Järvipuistonkatu 18. Tila toimii sekä näyttelytilana että erilaisten ratkaisujen toimivuutta voi kokeilla omakohtaisesti paikan päällä.

Yrittäjä Jyrki Allonen Suomen Apu-Tuote Oy:stä sai viime viikonloppuna Järvenpään Uusi Yrittäjä – tunnustuksen. Perusteluissa annettiin painoarvoa erityisesti sille, että Jyrki Allonen on voimakkaasti kehittänyt yrityksensä toimintaa, ja mm. hankkinut ja remontoinut yritykselle näyttely- ja toimitilat, joissa on tarjolla vuokratilaa myös muille yrittäjille. Hän etsii koko ajan uusia tuotteita ja seuraa sekä kuuntelee kohderyhmien tarpeita.

Lisätietoja:

Yrittäjä Jyrki Allonen puh. 0400-955 003

www.aputuote.fi, sivuilta voi ladata yrittäjän kuvan ja joitakin tuotekuvia